Sometimes it is used to introduce an explanation, for example "sicut autem luci solis non obsisteret aeris corpus .. sic tibi putabam" (VII:1); "tamquam si mare esset ... infinitum solum mare, et haberet intra se spongiam quamlibet magnam sed finitam tamen ... sic creaturam tuam finitam te infinito plenam putabam" (VII:5); "nec ita erat supra mentem meam sicut oleum super aquam nec sicut caelum super terram sed superior quia ipsa fecit me" (VII:10); "cibus sum grandium: cresce et manducabis me nec tu me in te mutabis sicut cibum carnis tuae, sed tu mutaberis in me" (VII:10); "tabescere fecisti sicut araneam animam meam" (VII:10); "haec ipsa omnino succedentibus majoribus aetatibus transeunt, sicut ferulis majora supplicia succedunt" (I:19); "sicut evenire assolet, ut malum medicum expertus etiam bono timeat se committere, ita erat valetudo animae meae" (VI:4). In a sense these are perhaps metaphorical, possibly falling under the category "parallelism". Yet it seems as if the two halves of the comparison are kept distinctly apart, explaining each other without being completely identified. This is the case even in as long a comparison as "sicut enim melior, qui novit possidere arborem et de usu eius tibi gratias agit, quamvis nesciat vel quot cubitis alta sit vel quanta latitudine diffusa, quam ille, qui eam metitur et omnes ramos eius numerat et neque possidet eam, neque creatorem eius novit aut diligit; sic fidelis homo, cuius totus mundus divitiarum est, et

quasi nihil habens omnia possidet inhaerendo tibi, cui serviunt omnia, quamvis nec saltem septentrionum gyros noverit, dubitare stultum est, quin utique melior sit quam mensor caeli et numerator siderum et pensor elementorum, et neglens tui, qui omnia in mensura et numero et pondere disposuisti" (V:4).

The nearest 'sicut' seems to come to metaphor is when it is used for an explanation within a metaphor, as "non ... occidunt se tibi, et trucidant exaltationes suas sicut volatilia, et curiositates suas sicut pisces maris ... et luxurias suas sicut pecora campi, ut tu, deus, ignis edax, consumas mortuas curas eorum" (V:3).

CHAPTER V.SOURCES AND INFLUENCES.

Any attempt to investigate and discuss influences on any author must necessarily be incomplete, for one may assume that anything that influences the man must necessarily, if indirectly or even unconsciously, affect the writer, and where the writer is a man like Augustine, who is easily moved, the range of possible influences from his personal life becomes immense. On the other hand, style is largely formed by training and by the examples of predecessors which can be examined more readily.